
Uchwała Nr XXXV/372/2016 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 listopada 2016r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. 
w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze  

na 2016 rok. 

 Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 

Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

 Zmienia się realizatora zadania przyjętego uchwałą Nr XXX/311/2016 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 12.07.2016 r. w sprawie  zmiany Uchwały Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji 

Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) z: 

na: 

 

§ 2. 

 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIX/298/2016 z dnia 21.06.2016 r.  

(z późn. zm.) w następujący sposób: z: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

4. Remont sanitariatów w Przedszkolu nr 57 – ul. Smolki 
35 000 zł ZEO 

na: 

A) PRACE REMONTOWE SZKÓŁ 
PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, 
PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW 

kwota Jednostka realizująca 

4. Remont sanitariatów i inne prace remontowe  

w Przedszkolu nr 57 – ul. Smolki 

35 000 zł ZEO 

 

§ 3. 

 

 Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 900 zł na zadaniu przyjętym uchwałą  

Nr XIV/121/2015 Rady Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania 

środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) do kwoty 

jak w tabeli poniżej: 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

13. Miejsca postojowe przy Orliku 0 zł ZIKiT 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE: MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY 
DROGOWEJ 

Kwota Jednostka realizująca 

13. Miejsca postojowe przy Orliku 0 zł ZIS 



E) LOKALNE WYDARZENIA: O ŚWIATOWE, 
KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

kwota Jednostka realizująca 

5. Święto Niepodległości 600 zł  Dom Kultury "Podgórze" 

 

a kwotę 900 zł przeznacza się na istniejące zadanie przyjęte Uchwałą Nr XIV/121/2015 Rady 

Dzielnicy XIII Podgórze z dnia 07.07.2015 r. w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do 

dyspozycji Dzielnicy XIII Podgórze na 2016 rok (z późn. zm.) jak w tabeli poniżej: 

I) DZIELNICWY PROGRAM WSPIERANIA 
DZIAŁALNO ŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

kwota Jednostka realizująca 

27. Wydanie publikacji związanej z Podgórzem 900 zł Dom Kultury "Podgórze" 

Po zmianie kwota na zadaniu „I) 27. Wydanie publikacji związanej z Podgórzem” wynosi  

14 900 zł. 

§ 4. 

 

 Zmienia się nazwę zadania przyjętego Uchwałą Nr XXIII/245/2016 z dnia 23.02.2016 r.  

(z późn. zm.) w następujący sposób: z: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKA ŃCAMI 
DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

3. Wydruk i wymiana tablic z mapami na terenie 

Dzielnicy XIII Podgórze 

9 830 zł ZIKiT 

na: 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKA ŃCAMI 
DZIELNICY 

kwota Jednostka realizująca 

3. Wydruk i wymiana tablic z mapami oraz remont tablic 

informacyjnych na terenie Dzielnicy XIII Podgórze 

9 830zł ZIKiT 

 

§ 5. 

 

  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

UZASADNIENIE: 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII Podgórze. 

 Przewodniczący  
Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 
Jacek Bednarz 

 

 


